
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 8 7 7  

на Столичния общински съвет 

 от 23.10.2025 година 

 

За съгласие и упълномощаване на кмета на Район „Слатина“- 

Столична община да кандидатства по процедура за набиране на проектни 

предложения по Национална програма за споделено финансиране на 

инвестиционни спортни проекти 2025 г., по Наредба № 1 от 06.10.2023 г. 

за финансово подпомагане на изграждането и обновяването на спортни 

обекти - държавна и общинска собственост, издадена от министъра на 

младежта и спорта. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23, предложение първо, във връзка с 

ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие и упълномощава кмета на Район „Слатина“-СО да 

кандидатства по процедура за набиране на проектни предложения по 

Национална програма за споделено финансиране на инвестиционни 

спортни проекти 2025 г., по Наредба № 1 от 06.10.2023 г. за финансово 

подпомагане на изграждането и обновяването на спортни обекти - 

държавна и общинска собственост, издадена от министъра на младежта и 

спорта с проектно предложение: „Реновиране на спортна площадка за 

баскетбол и футбол на ул. „Детелин войвода““, находяща се в гр.София, 

Район „Слатина“, ул. „Детелин войвода“ и „Поп Харитон““ в ПИ с 

идентификатор 68134.705.266 по КККР на Район „Слатина“-СО, попадаща 

в УПИ VII-„за озеленяване“ кв.244, м. „Христо Смирненски-Слатина“, 

изградена през 2008-2009 година по Решение № 487 от 24.07.2008 г. на 

Столичния общински съвет с акт за публична общинска собственост                    

№ 01524/06.10.2008 г.  

Общата стойност на проектното предложение е 163 182,25 лв. (сто 

шестдесет и три хиляди сто осемдесет и два лева и двадесет и пет 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



стотинки), без ДДС и 195 818,70 лв. (сто деветдесет и пет хиляди 

осемстотин и осемнадесет лева и седемдесет стотинки), с ДДС. 

2. Дава съгласие за осигуряване на съфинансиране от бюджета на 

Столична община в размер на 30% от общата стойност на средствата, 

необходими за цялостното реновиране на горепосочения спортен обект. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 23.10.2025 г., Протокол № 50, точка 58 от 

дневния ред, по доклад № СОА25-ВК08-16174/17.10.2025 г. и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


